T. R. apud Westm' viij die Junii. P ipm regem.

Et mand' est ditto sibi Johi de Coupeland nup custodi ville
 p'dte qd p'fato Riço villam p'dtam & omnia alia regimē ejusdem
 ville tangētia que in custodia sua existunt p' indentur' inde in⁹
 eos debite conficiend' libari fac' Vult enim R' ipm Johem de
 custodia p'dta exnunc exōdari.

T. ut sup⁹.

*Archiepiscopus Eboracensis et alii assignantur ad tractandum
 cum deputatis regis Scotiae de pace finali.*

Membr. 4.
Lond n.
25 Jun.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd nos de legalitate
 discretōe & p'vidētia

Vēnabiliū patrum Johis archiepi Eboz Angl' primatis
 Thome Dunolm' & } epoz
 Gilbti Karliol' }

ac dittoz & fidelīū nroz

Henrici de Percy
 Radi de Nevill
 Thome de Lucy & } militū
 Thome de Musgrave }

pleni⁹ confidentes eidem conjunctim & quatuor ipoz quoz
 p'fatū archiep'm & alium ipoz epoz duos & p'dtos Henr' & Radm
 alios duos esse volum⁹ tractatores compositores amicabiles pcur-
 atores & nuncios spales omi jure modo forma & causa quibz
 melius possūm⁹ facim⁹ deputam⁹ & constituim⁹ p' p'sentes dantes
 & concedentes eidem conjunctim & quatuor eoz sepatim ab
 aliis put supius describunt⁹ plenam & libam potestatem autor-
 itatem & mandatū spuale * nro & subditoz nroz quozlibet vice
 & nōie ad tractand' cum frē nro Dayid de Brūys & deputatis
 seu deputand' ad hoc p' ipm & quibuscumq; aliis ad tractand'
 firmand' ac faciend' ea que in hac pte firmari & fieri possunt
 & debeant plenam & sufficientem potestatem & auctoritatem
 hēntibz de ac sup pace finali tranquillitateq; ppetuis in⁹ nos
 heredes subditos alligatos & adherentes nros singtos ex una pte
 ac p'fatū frēm nrm heredes subditos suos faventes & adherentes
 eidem & alios quoz in⁹ vel in⁹ futur' coit⁹ † vel divisim
 ex alta felicit' favente Dño faciend' de & sup omibz & singtis
 questionibz debatis petitōibz vendicatōibz & a⁹ribz quibuscumq;
 realibz psonalibz sive mixtis ac contro⁹is & litibz in⁹ nos sub-
 ditos alligatos nros nob faventes & adherentes hujusmodi ac
 q'm frēm nrm subditos suos aliosq; p'dtos ullis unq'm retroactis
 temporibz hitis motis agitatis & inexpeditis pendentibz vel etiam
 indiscussis ac in & sup p'missis omibz † singulis enigētibz & de-
 pendentibz ex eidem cum p'dto frē nro deputatis & deputandis
 h⁹i componend' t'nfigend' paciscend' & finali⁹ concordand'
 necnon pacem & tranquillitatem & concordiam ppetuas &
 finales ineund' contrahend' & etiam faciend' ligas insup con-
 federatōes pactōes & ppetuas amicitias in⁹ nos heredes subdit-
 osq; nros ac regna & dñia nra quecumq; p'sentia & futura ubi-
 cumq; sūint aut erunt imposterū ac eundem frēm nrm regnū
 Scotie ipiusq; subditos & incolas qualescumq; p'sentes & posteros
 contrahend' ineund' & faciend' stabilisnd' & etiam acceptand'

* Sic. l.
spale

† Sic.

‡ Supple

necnon tractatus t'nfactōes compositōes pacificatōes concordias
 ligas confederatōes pactōes & amicitias antedctas penis jura-
 mentis stipulatōibz p'missionibz obligatōibz & aliis quibuscumq;
 securitatibz & firmitatibz valland' muniend' affecurand' & firm-
 and' ac de tenendo firmando & fidelit' observando condicta &
 concordata in hac pte juramentū quodcumq; licitū in animam
 nram p'stand' ac omnia alia & singula faciend' expediend' & ex-
 ecend' que in p'missis & circa ea & alia q'm * supius sunt exp'isa . s .
 utilia necessaria vel oportuna sūint etiam si mandatū exigant
 spale Promittens † nos ratū & gratū firmū ac stabile cunctis † sic
 temporibz hituros quicquid p' deputatos nros pcuratores seu
 nuncios h⁹i ut p'fert' actū in p'missis fuit sive gestū sub bonoz
 nroz oīū obligatōe & etiam ypotheca.

Dat' apud London' sub magni sigilli nri testimonio

xxv die Junii.

*Salvus conductus pro Ingelramo de Umframvill, Scotia, et
 uxore sua.*

Ingelramus de Umframvill de Scotia & Kātina ux⁹ ejus
 hēnt tras R de conductu p se & sex psonis equitibz hē comitiva
 sua ac equis garcionibz hēneis & rebz quibuscumq; veniendo
 de p'tibz Scotie in Angl' ad Wiffm de Aldeburgh ibidē morando
 & exinde ad ppria redeundo In cujus &c. usq; ad festū Pur-
 ificatōis Bē Marie p' futur' duratur⁹.

Membr. 4.
Westm.
16 Jul.

T. R. apud Westm' xvj die Julii.

*Salvi conductus pro archidiacono Laudonia et aliis, in
 Angliam peregre profecturis.*

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis
 ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim⁹ in p'tectōem & de-
 fensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Mag'm
 Wal'm archidiaconū Laudonie de Scotia veniendo p'gre in
 regnū nrm Angl' & alibi infra dñium & potestatem nra tam in
 tra q'm in mari cum sex sociis suis equitibz ibidem morando &
 exinde in Scot' redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in
 similibus In cujus &c. p' bienniū duratur⁹.

Membr. 3.
Westm.
22 Jul.

Dat' apud Westm' xxij die Julii.

Cons' tras R de conductu hēnt subscripti & sub eadem dat'
 vidēt

Johes de Pebylz thesaurar' Glasgen' † de Scotia p' bienniū † sic
 duratur⁹.

Johes de Lyndsey p'sona
 ecclie de Torbolton de Scotia } usq; ad festū Pur' Bē Marie p'
 Normannus de Lesley de } futur' duratur⁹.
 Scotia

*Salvus conductus pro Adam Tore et Andrea de Ormston,
 mercatoribus Scotiae.*

R. vic' majoribz ballivis & aliis fidelibz suis ad quos &c.
 factm Sciatis qd suscepim⁹ in p'tectōem & defensionem nram
 necnon in salvū & securū conductū nrm Adam Tore burgensem
 de Edenburgh & Andream de Ormston m'catores de Scotia veni-
 endo cum bonis & m'candis suis in regnū nrm Angl' & alibi
 infra potestatem nram tam in tra q'm in mari cum tribz sociis
 suis equitibz ad m'candisand' & comodū suū inde faciend' ac
 m'candis & bona sua quecumq; morando & exinde in Scot'
 redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus Dum
 tamen legales exēceant m'candis & cullumas inde debitas
 solvant ut debent In cuj⁹ &c. p' bienniū duratur⁹.

Membr. 3.
Westm.
22 Jul.

Dat' apud Westm' xxij die Julii.

*Edwardo de Letham, custodi duarum partium terrarum
 Roberti de Maners defuncti, elocatur custodia residua
 partis, quam vidua, nunc mortua, tenuerat in dotem.*

R. ditto sibi Robto de Tughale canlar' ville nre Berewici sup
 Twedam factm Supplicavit nob ditus & fidelis nri Edwardus

Membr. 3.
Westm.
12 Aug.

A.D. 1362. de Letham ut cum ipse heat custodiam duarum partium terrarum & tenentiarum cum pertinentiis que fuerunt Roberti de Maners defuncti qui de nobis tenuit in capite ex commissione nostra usque ad legitimam etatem heredis predicti Roberti per quodam modo nobis inde reddendo velimus ei custodiam terrarum & tenentiarum que Alicia que fuit uxor predicti Roberti tenuit in dotem & alias ad terminum vite sue de hereditate predicti heredis in balliva tua & que jam per mortem predictae Alicie per te capta sunt in manum nostram concedere hinc usque ad legitimam etatem predicti heredis per carta firma nobis inde reddenda Nos ejus supplicacioni in hac parte annuentes tibi precipimus quod hita super vero valore terrarum & tenentiarum predictarum informatioe diligenti si predictus Edwardus tantum per custodia eorundem quantum aliquis alius inde dare voluit tunc custodiam terrarum & tenentiarum eorundem que predicta Alicia sic tenuit de hereditate predicta per tanto nobis inde reddendo quanto aliquis alius dare voluit per eadem eidem Edwardo nostro nomine committas hinc usque quousque aliud inde precipimus.

T. R. apud Westm' xij die Augusti.

Thomæ de Midelton datur capella Sancti Thomæ de Maxwell.

R. omnibus ad quos &c. sciamus quod dedimus & concessimus dicto clero nostro Thome de Midelton capellam Sancti Thome de Maxwell juxta Roxburgh in Scotia vacantem & ad nostram donacionem spectantem hinc usque cum suis iuribus & pertinentiis quibuscumque In cuius &c.

T. R. apud Westm' quinto die Octobr'.

Salvus conductus pro Mariota de Colonia, Scota, e Flandria, per Angliam, Scotiam aditura, et inde ad Flandriam reditura.

R. universis & singulis admirallis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. sciamus Ex parte Mariote de Colonia uxoris cujusdam burgenfis de Bruges in Flandria nobis supplicatum est ut ei velimus concedere quod ipsa cum quatuor hominibus de comitiva sua & quatuor equis a partibus Flandria in regnum nostrum venire & per idem regnum ad partes Scotie ubi extitit oriunda transire & exinde per medium dicti regni nostri revenire & ad partes Flandria remeare possit Nos de supplicacioni favorabiliter annuentes licentiam illam de Mariote duximus concedendam Et ideo vos mandamus &c. prout in similibus Dum tamen equos alios quam quos fecerunt in Anglia duxerunt extra idem regnum nostrum non educant quovis modo In cuius &c. per unum annum duratur.

T. R. apud Westm' vij die Octobr'.

Salvi conductus pro quibusdam burgenfisibus et mercatoribus Scotiae.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. sciamus quod suscepimus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum Andream Bette burgensem de Edinburgh in Scotie veniendo cum bonis & mercandis suis in regnum nostrum Anglia & alibi infra potestatem nostram tam per terram quam per mare cum quatuor sociis suis equitibus ad mercandifandum & commodum suum inde faciendum ac mercandifas & bona sua quecumque ibidem morando & exinde in Scotie redeundo Et ideo vos mandamus &c. prout in similibus Dum tamen custumas & alia omnia inde debita solvant fideliter ut debebunt & equos alios quam quos fecerunt in Anglia duxerunt extra idem regnum nostrum non educant quovis modo In cuius &c. per unum annum duratur.

T. R. apud Westm' vij die Octobr'.

Cons' iras B de conductu hinc subscripti cum personis subscriptis sub eadem dat' videt

Simon Bowemaker burgenfis de Dombarr * cum quatuor equitibus.

ROTULI SCOTIÆ.

Johes de Burgh burgenfis de Strivelyn cum quatuor equitibus. A.D. 1362. Hugo Roberdeffone burgenfis de Lytho * cum quatuor equitibus. * Sic: pro Lythgo vel Lyth

Simon de Barde nicator qui in partibus Flandria moratur. T. R. apud Westm' xij die Octobr'.

Johes Ald burgenfis de Edynburgh.
Johes Fitz Matheu nicator de Scotie.
Simon de Kirkaldy nicator de Scotie.
Walterus of the Bothe nicator de Scotie.
T. R. apud Westm' xxij die Octobr'.

Willelms Forsthe de Edynburgh
David of the Carnes
Thomas of the Carnes
Thomas Gerland
Hugo de Bromhill
T. R. apud Westm' xxix die Nov'.

Ricardo de Swynhop datur prebenda Veteris Rokeburgi.

R. dedit & concessit dicto clero suo Ricardus de Swynhop prebendam de Veteri Rokeburgi in ecclesia Glasgouen' in Scotia vacantem & ad R. donacionem spectantem hinc usque cum suis iuribus & pertinentiis quibuscumque In cuius &c.

T. R. apud Westm' xvj die Octobr'. P ipm regem.

Et mandatum est episcopo Glasgouen' quod eidem Ricardus stallum in choro & locum in capitulo ratione prebende predictae put moris est assignari fac'.

T. ut sup'. P ipm regem.

Salvi conductus pro episcopo Sancti Andree et Willielmo de Douglas, limina Sancti Thomæ visitaturis.

R. vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. sciamus quod cum venerabilis pater episcopus Sancti Andree de Scotia ob devotioem quam ad gloriosum martirem Thomam dudum archiepiscopus Cantuar' hinc limina ejusdem sancti martiris peregre visitare intendat & ea de causa in regnum nostrum Anglia de licentia nostra sit venturus suscepimus ipsum episcopus in protectionem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum ad sexdecim personas equites de comitiva sua quecumque status seu condicio fuerint veniendo in regnum nostrum Anglia & alibi infra potestatem nostram tam per terram quam per mare ibidem morando & exinde in Scotie redeundo Et ideo vos mandamus &c. prout in similibus In cuius &c. usque ad festum Sancti Michis proximo futurum duratur.